若木育成会　東京都第四支部の皆様
　　　　若木育成会東京都第四支部

　　　　　　　　　　　　　　明治神宮正式参拝のご案内

　　夏至の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしですか。

　　さて、東京都第四支部では、下記の通り、明治神宮正式参拝を実施します。

　　感染症対策を行いながら実施しますので、是非奮ってご参加ください。

　　　　　記

　　　　　　　　　　日　　時：　　令和４年７月17日（日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　10時20分　明治神宮　社務所前集合　（最寄り駅：原宿駅など）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　10時30分　正式参拝　神宮内散策

　　　　　　　　　　　　　　　　　　12時00分　　食事会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（FOREST TERRACE 明治神宮にて）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　希望者は「明治神宮ミュージアム」鑑賞（入館料別途1,000円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　14時頃　　　解散
　　　　　　　　　　　　　費　　　用：　参拝のみの方　　1000円
　　　　　　　　　　　参加費：　　参拝のみの方　　　　　　　　  500円（御祈願料・玉串料）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊食事会も参加される方　4000円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　食事会もご参加の方　　　　3,500円

　　　　　　　　　　　服　装：　　暑い季節ですが、男性・女性ともにジャケットの着用をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　男性は、ダーク系スーツに白シャツ、ネクタイ、革靴、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　女性は、それに準ずる服装でお願いします。

＊感染症の拡大状況によって、開催見送りとする場合がございます。

　　　　　＜参加申込＞

　　　　　　　７月９日（土）までに下記まで、参加者のお名前、お子様の学年・学科・お名前を
添えてお申し込みください。参拝のみの参加、または参拝と食事会の両方参加につ
いてもお知らせくださいますようお願いいたします。
先着順（定員20人）となりますので、ご了承ください。
ご不明な点は、お気軽にお問い合わせください。

【お申込み・お問合せ先】

 　　　　　　　メールアドレス：　wakagi.tokyo.4@gmail.com

　　　　　　　携帯（寺田）：　090-9808-6008

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　希望者は「明治神宮ミュージアム」鑑賞（入館料別途1,000円）

　　　　　　　　　　　服　装：　　暑い季節ですが、男性・女性ともにジャケットの着用をお願いします。